Mã TBMT: IB2500467198   Chương 5
Chương 5 - 1
CHƯƠNG V. YÊU CẦU VỀ KỸ THUẬT
Mục 1. Yêu cầu về kỹ thuật
1.1. Giới thiệu chung về dự toán mua sắm, gói thầu
- Chủ đầu tư: Viện Vật liệu xây dựng.
- Tên dự toán mua sắm: Mua sắm trang thiết bị thí nghiệm phục vụ cho dịch vụ khoa học công nghệ và nghiên cứu khoa học của
Viện Vật liệu xây dựng năm 2025.

- Đồng hồ thời gian: 0-99 phút.
- Tốc độ vòi phun cho phép có thể điều chỉnh từ: 5 - 70 vòng/ phút.
- Lựa chọn ngôn ngữ: Cho phép lựa chọn 5 ngôn ngữ.
- Chế độ hoạt động: khởi động nhanh & đặt trước theo qui định bởi tiêu
chuẩn EN933-10 và EN196-6.
- Quy trình kiểm tra hoàn toàn có thể tùy chỉnh.
- Điện áp sử dụng: 220V, 50Hz.
2. Máy tạo chân không sử dụng với máy sàng khí điện tử:
- Model:15-D0413/A1 hoặc tương đương về đặc tính kỹ thuật, tính năng
sử dụng, thiết kế công nghệ, tiêu chuẩn công nghệ.
- Phạm vi chân không đáp ứng và vượt yêu cầu tiêu chuẩn qui định
- Tốc độ vòi phun có thể điều chỉnh từ 5 đến 70 vòng tromg một phút để
tối ưu hóa quy trình sàng
- Điện áp sử dụng: 220V, 50Hz.
3. Sàng với khung và lưới làm bằng thép không gỉ đường kính 200 mm
kích cỡ 90 µm theo tiêu chuẩn EN Code: 15-D0413/090: 01 cái.
4. Sàng với khung và lưới làm bằng thép không gỉ đường kính 200 mm
kích cỡ 80 µm theo tiêu chuẩn EN Code: 15-D0413/080: 01 cái.
5. Sàng với khung và lưới làm bằng thép không gỉ đường kính 200 mm
kích cỡ 75 µm theo tiêu chuẩn EN Code: 15-D0413/075: 01 cái.
6. Sàng với khung và lưới làm bằng thép không gỉ đường kính 200 mm
Mã TBMT: IB2500467198   Chương 5
Chương 5 - 5
Hạng
mục
số
Tên hàng hóa/dịch vụ liên quan Thông số kỹ thuật và các tiêu chuẩn Ghi chú
kích cỡ 45 µm theo tiêu chuẩn EN Code: 15-D0413/045: 01 cái.
7. Sàng với khung và lưới làm bằng thép không gỉ đường kính 200 mm
kích cỡ 32 µm theo tiêu chuẩn EN Code: 15-D0413/032: 01 cái.
Ghi chú: Mã code của các sàng trong mục này để minh họa các tiêu
chuẩn chất lượng, tính năng kỹ thuật yêu cầu, nhà thầu có thể lựa
chọn dự thầu loại sàng có mã khác nhưng phải đồng bộ với Model của
thiết bị sàng khí do nhà thầu cung cấp.